[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«26» октября 2023 г.

                           № 63
	О формировании бюджетного прогноза Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период

Руководствуясь ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 27 июля 2015 года № 82-оз «О стратегическом планировании в Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального образования Ленинградской области,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Поручить администрации Большеколпанского сельского поселения разработать бюджетный прогноз Большеколпанского сельского поселения на долгосрочный период в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Большеколпанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение          ________________

О.В. Лиманкин